
LĪGATNES NOVADA DOME
Reģ. Nr. 90000057333, Spriņģu ielā 4, Līgatnē, Līgatnes novadā, LV-4110

Līgatnes pakalpojumu centrs tel./fax. 64153176; e - pasts: novadadome@ligatne.lv
Augšlīgatnes pakalpojumu centrs tel./fax. 64155636; e-pasts: ligatnes.pagasts@ligatne.lv

www.ligatne.lv
Līgatnes novadā

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS

Līgatnes novadā Nr. 6             2010. gada 5.maijā

Sēde sasaukta pulksten 10.00
Sēdi atklāj pulksten 10.00
Sēde notiek: Līgatnes pakalpojumu centrā.

Darba kārtībā:
1.  Par Līgatnes novada domes 2009.gada pārskata apstiprināšanu.

Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs Ainārs Šteins
Sēdi protokolē sekretāre Inta Baltgalve

Piedalās deputāti:
1. Ainārs Šteins
2. Pēteris Lideris
3. Dace Bērziņa
4. Ineta Bērziņa
5. Laila Bērziņa
6. Ēriks Liepiņš
7. Gunars Šķēle
8. Iveta Viļumsone
9. Gunita Liepiņa
10. Silvija Zaharāne
11. Normunds Sondors
12. Guntis Zicmanis

Nepiedalās

1. Jurijs Daģis – ārzemēs

mailto:novadadome@ligatne.lv
mailto:pagasts@ligatne.lv
www.ligatne.lv


2

1.§
Par Līgatnes novada domes 2009.gada pārskata apstiprināšanu

Ziņo: A.ŠTEINS Debatēs: D.BĒRZIŅA, L.BĒRZIŅA

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 2.punktu,
72.pantu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 20.oktobra noteikumiem Nr.1193 “
Gada pārskata sagatavošanas kārtība”, atklāti balsojot: PAR – 11 - A.Šteins, P.Lideris,
N.Sondors, D.Bērziņa, Ē.Liepiņš, G.Šķēle, I.Bērziņa, L.Bērziņa, I.Viļumsone, S.Zaharāne,
G.Liepiņa; PRET - nav; ATTURAS – 1 - G.Zicmanis, Līgatnes novada dome NOLEMJ:

Apstiprināt Līgatnes novada domes 2009.gada publisko pārskatu.

Sēdi slēdz 10:30

Sēdes vadītājs Ainārs Šteins

Protokoliste Inta Baltgalve


